
U C H W A Ł A Nr VI/31/2011  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 31 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 20.805 zł: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 20.805 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 15.409 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.669.770 zł. 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 429.195 zł: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.805 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 440.000 zł 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę  15.409 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje   brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 7.734.970 zł. 
3) W § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 65.200 zł, który zostanie sfinansowany  
     przychodami z tytułu kredytu bankowego.  
 
§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. § 5 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 550.000 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy  w kwocie 100.000 zł 
 
§ 4. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000 zł. 
 
§ 5. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2010 § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 78.530 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 100.000 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 
Wprowadzone zmiany do budżetu na 2011 r. wynikają z pisma Nr ST3/4820/2/2011 z 

dnia 11.02.2011 r. Ministra Finansów, w którym zostały podane ostateczne kwoty subwencji na 
2011 r. oraz planowane na 2011 r. dochody z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego 
od osób fizycznych. W związku z tym: 
− zmniejszono cześć oświatową subwencji ogólnej o kwotę 41.714 zł, 

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3111-12/11 
z dnia 22.02.2011 r. dokonano stosownych zmian w związku z informacją o ostatecznych 
kwotach dotacji na zadania zlecone gminie przez Wojewodę na 2011r.  

Na podstawie pisma Nr DPL 3101-1/11 z dnia 17.01.2011 r. z Krajowego Biura 
Wyborczego otrzymano dotację celową w kwocie 7.833 zł na przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do senatu RP.   

Na podstawie pisma  Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca  Prezesa GUS 
otrzymano dotację celowa w kwocie 9.196 zł na przeprowadzenia Narodowego Spisu 
powszechnego.  

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000 zł, a uwolnione środki przenosi się do 
rozdziału 60016 na zakup szlaki do równania dróg gminnych (rozdz. 60616 § 4210). 

Zmniejsza się dochody i wydatki gminy o kwotę 7.500 zł (rozdział 92695) ponieważ 
Ministerstwo Sportu nie będzie dofinansowywać w 2011r. wyjazdów dzieci na basen. Ponadto 
zmniejsza się w rozdziale 92695 § 4300 o kwotę 7.500 zł jako wkład własny gminy do 
wyjazdów dzieci na basen i przenosi się tą kwotę do rozdziału 70005 na zakup palnika do pieca 
co w małej szkole. 

Zabezpiecza się kwotę 1.530 zł z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie działań profilaktycznych dla 
przebywających osób nietrzeźwych z Gminy Tarnówka. W związku z tym dokonuje się 
stosownych przeniesień wydatków w ramach rozdziału 85154. 

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na organizację imprez sportowych w 2011r. 
dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziale 92695 – Pozostała działalność z § 2830 do          
§ 2820 i przeznacza się 10.000 zł dla klubu LZS Unia Bartoszkowo, a kwotę 60.000 zł dla klubu 
LKS Tarnovia Tarnówka.   

Postanawia się zaciągnąć kredyt przeznaczony na prefinansowanie dwóch zadań 
wspomaganych środkami z Unii Europejskiej do wysokości 450.000 zł: 
- „Budowa budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalną i sportową do obsługi stadionu 
sportowego w Bartoszkowie – kwota 210.000 zł (umowa z Samorządem Województwa 
Wielkopolskiego Nr 00103-6922-UM1500056/10 z dnia 09.02.2011r.), 
- „Rozbudowa i remont świetlicy w Piecewie – kwota 230.000 zł (umowa z Samorządem 
Województwa Wielkopolskiego Nr 00104-6922-UM1500057/10 z dnia 09.02.2011r.) 
Kwotę 10.000 zł przeznacza się na odsetki z tego tytułu.   

 



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 39 660,00Administracja publiczna 0,00 9 196,00 48 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 9 196,00 9 196,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 9 196,00 9 196,00

751 510,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 213,00 6 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 213,00 6 213,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00

758 3 245 205,00Różne rozliczenia -41 714,00 0,00 3 203 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 069 622,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -41 714,00 0,00 2 027 908,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 069 622,00 -41 714,00 0,00 2 027 908,00

852 1 421 746,00Pomoc społeczna 0,00 13 000,00 1 434 746,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�/�3�1�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�3�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

926 7 500,00Kultura fizyczna -7 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 7 500,00Pozostała działalność -7 500,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00

7 333 605,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-49 214,00 28 409,00 7 312 800,00

majątkowe

356 970,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 356 970,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 690 575,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-49 214,00 7 669 770,0028 409,00



Strona 1 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

64 000,00 34 000,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

54 000,00

20 000,00

0,00

54 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

64 000,00

Drogi publiczne gminne

34 000,00 0,0034 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

84 000,00 54 000,00

20 000,00

0,00

54 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

30 000,00 30 000,00

20 000,00

0,00

30 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

84 750,00 84 750,00 1 000,0084 750,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 250,00

7 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 250,00

7 500,00

0,00

92 250,00

7 500,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

91 250,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

84 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

84 750,00 1 000,0084 750,00 83 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 500,00

92 250,00 92 250,00

7 500,00

0,00

92 250,00

7 500,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

91 250,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

22 500,00 22 500,00

7 500,00

0,00

22 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

22 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 314 553,00 1 314 553,00 991 101,001 234 553,00 0,00 0,00 0,000,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 452,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 323 749,00

9 196,00

0,00 0,00

0,00

0,0086 406,00

6 406,00

0,00

1 323 749,00

9 196,00

0,00

1 237 343,00

2 790,00

0,00

993 091,00

1 990,00

0,00

244 252,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056

0,00

Spis powszechny i inne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 406,00

6 406,00

0,000,00

9 196,00

9 196,00 9 196,00

9 196,00

0,00

2 790,00

2 790,00

0,00

1 990,00

1 990,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 406,00

6 406,00 6 406,00

6 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 406,00

6 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 078,00

1 078,00 1 078,00

1 078,00

0,00

1 078,00

1 078,00

0,00

1 078,00

1 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175,00

175,00 175,00

175,00

0,00

175,00

175,00

0,00

175,00

175,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�/�3�1�/�2�0�1�1� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�3�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

737,00

737,00 737,00

737,00

0,00

737,00

737,00

0,00

737,00

737,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

800,00 800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

510,00 510,00 0,00510,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00510,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 723,00

6 213,00

0,00 0,00

0,00

0,002 970,00

2 970,00

0,00

6 723,00

6 213,00

0,00

3 753,00

3 243,00

0,00

1 255,00

1 255,00

0,00

2 498,00

1 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 970,00

2 970,00

0,000,00

6 213,00

6 213,00 6 213,00

6 213,00

0,00

3 243,00

3 243,00

0,00

1 255,00

1 255,00

0,00

1 988,00

1 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 970,00

2 970,00 2 970,00

2 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 970,00

2 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

162,00

162,00 162,00

162,00

0,00

162,00

162,00

0,00

162,00

162,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,00

23,00 23,00

23,00

0,00

23,00

23,00

0,00

23,00

23,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 070,00

1 070,00 1 070,00

1 070,00

0,00

1 070,00

1 070,00

0,00

1 070,00

1 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 871,00

1 871,00 1 871,00

1 871,00

0,00

1 871,00

1 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 871,00

0,00

1 871,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

117,00

117,00 117,00

117,00

0,00

117,00

117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117,00

0,00

117,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

197 829,00 197 829,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 197 829,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 207 829,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

207 829,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 829,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

197 829,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

197 829,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

207 829,00 207 829,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 829,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

8110
Odsetki od samorządowych papierów

 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów

 

i pożyczek

197 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 829,00 0,00 0,00 197 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

207 829,00 207 829,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 829,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

112 671,00 112 671,00 0,00112 671,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 671,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 671,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 671,00

0,00

-20 000,00

92 671,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

92 671,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

112 671,00

Rezerwy ogólne i celowe

112 671,00 0,00112 671,00 112 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

92 671,00 92 671,00

0,00

-20 000,00

92 671,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

92 671,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

112 671,00 112 671,00 0,00 112 671,00 0,00 0,00112 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

92 671,00 92 671,00

0,00

-20 000,00

92 671,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

92 671,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 697 382,00 2 697 382,00 1 828 178,002 582 970,00 15 500,00 0,00 0,000,0098 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 792,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 655 668,00

0,00

-41 714,00 0,00

0,00

0,0098 912,00

0,00

0,00

2 655 668,00

0,00

-41 714,00

2 541 256,00

0,00

-41 714,00

1 828 178,00

0,00

0,00

713 078,00

0,00

-41 714,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 060 857,00

Szkoły podstawowe

1 060 857,00 770 272,001 016 710,00 246 438,00 0,00 44 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 147,00

0,00

0,00-41 714,00

0,00

1 019 143,00 1 019 143,00

0,00

-41 714,00

974 996,00

0,00

-41 714,00

770 272,00

0,00

0,00

204 724,00

0,00

-41 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

139 207,00 139 207,00 0,00 139 207,00 0,00 0,00139 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 714,00

0,00

97 493,00 97 493,00

0,00

-41 714,00

97 493,00

0,00

-41 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41 714,00

97 493,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

34 000,00 34 000,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 000,00

1 530,00

-1 530,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

34 000,00

1 530,00

-1 530,00

29 470,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

29 470,00

0,00

-1 530,00

1 530,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

32 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

32 000,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-1 530,00

1 530,00

32 000,00 32 000,00

1 530,00

-1 530,00

27 470,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

27 470,00

0,00

-1 530,00

1 530,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową

 

udzielaną między jednostkami samorządu

 

terytorialnego na dofinansowanie własnych

 

zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 530,00

1 530,00 1 530,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 530,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 530,00

0,00

15 870,00 15 870,00

0,00

-1 530,00

15 870,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 530,00

15 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 731 246,00 1 731 246,00 245 273,00323 701,00 0,00 0,00 0,000,001 407 545,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 428,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 744 246,00

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 420 545,00

13 000,00

0,00

1 744 246,00

13 000,00

0,00

323 701,00

0,00

0,00

245 273,00

0,00

0,00

78 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

19 000,00

Pozostała działalność

19 000,00 0,000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

13 000,00

0,000,00

13 000,00

32 000,00 32 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

32 000,00 32 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

233 000,00 100 000,00 0,0068 000,00 30 000,00 0,00 133 000,00133 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 000,00

230 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 000,00

230 000,00

0,00

363 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

181 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

230 000,00

411 000,00 48 000,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 000,00

230 000,00

0,00

363 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230 000,00

363 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 000,00

230 000,00

0,00

363 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

222 200,00 102 200,00 0,0032 200,00 70 000,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 417 200,00

280 000,00

-85 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

87 200,00

70 000,00

-85 000,00

17 200,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

-15 000,00

70 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

210 000,00

0,00

330 000,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

120 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

210 000,00

330 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

210 000,00

0,00

330 000,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

210 000,00

330 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

210 000,00

0,00

330 000,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

102 200,00

Pozostała działalność

102 200,00 0,0032 200,00 32 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-85 000,00

70 000,00

87 200,00 87 200,00

70 000,00

-85 000,00

17 200,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

-15 000,00

70 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

 

lub dofinansowanie zadań zleconych do

 

realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

 

lub dofinansowanie zadań zleconych do

 

realizacji pozostałym jednostkom nie

 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-15 000,00

2 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

7 305 775,00 6 921 275,00 4 996 430,00 3 188 780,00 1 807 650,00 115 500,00 1 611 516,00 384 500,00384 500,00197 829,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 633 892,00
22 376,00

0,00-148 244,00
577 439,00

7 734 970,00 6 910 470,00
137 439,00

-148 244,00

4 951 719,00
33 533,00

-78 244,00

3 192 025,00
3 245,00

0,00

1 759 694,00
30 288,00

-78 244,00

117 030,00
71 530,00

-70 000,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
10 000,00

0,00

824 500,00
440 000,00

0,00

824 500,00
440 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 9 196 9 196

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 6 406 6 406

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 078 1 078

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 175 175

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 737 737

4410 Podróże służbowe krajowe 0 800 800

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/2011  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 6 213 6 213

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 2 970 2 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 162 162

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 23 23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 070 1 070

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 871 1 871

4410 Podróże służbowe krajowe 0 117 117

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 237 477 0 1 237 477

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 190 881 0 1 190 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 13 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 6 740 6 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

945 945

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 945 945

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 892 26 892

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 892 26 892

1 304 424 15 409 1 319 833 1 304 424 15 409 1 319 833

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:

Razem:



Przychody i rozchody bud żetu 2011r.

Lp. Tre ść §
Plan

przed zmian ą
zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

0 450 000 450 000

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 0 450 000 450 000

384 800 0 384 800

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 384 800 384 800

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/31/2011 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na budowę drogi

30 000

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 
do szkoły

15 500

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

1 530

900 90095 6300
Dotacja dla Związku Gmin Krajny na budowę 
składowiska odpadów

31 500

0 0 78 530

921 92120 2720
Dotacja celowa na remont kościoła w 
Tarnówce

30 000

926 92695 2820
Dotacja celowa na organizację imprez 
sportowych

74 000

104 000

0 0 182 530

Razem

Jednostki nie nale żące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z bud żetu Gminy na 2011r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/31/2011   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

0 0 182 530Ogółem


